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 294,287.18

 378,365.47

 397,535.70

 196,795.62

 399,810.28

 396,569.54

 199,999.80

 198,999.80

 199,853.56

 391,159.85

 399,950.56

 2,070,089.79

 50,000.00
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 286,689.04
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 100,000.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COLÓN

GERENCIA ADMINSTRATIVA DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA

GERENCIA ADMINISTRATIVA UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE C

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 703,648.84

 4,278,820.31

 703,648.84

 4,278,820.31

 030

 044

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COLÓN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE SANTA BÁRBARA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE COOPERACION EXTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     045    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995283949

08019003250254

08019003250254

08019003250254

08019003250254

0711-1986-00002

1501-1991-02246

0801-1984-12352

1501-1990-02839

0703-1983-04171

0801-1992-19824

0801-1987-18830

1501-1984-04605

0601-1983-02933

0801-1989-07274

0801-1964-04258

0801-1960-00546

08019006034819

08019006034819

08019006034819

14139003434901

08019011356788

08019011356788

08019013614943

08019013614943

08019004460440

08019008171357

08019004460440

08019015729445

0801-1989-13971

08019011356788

08019001001742

0801-1987-18785

0801-1989-13971

CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ, S DE R L. DE C.V.

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

OSCAR DANILO GARCIA CASCO

JASON ROBERTO TABORA ZELAYA

LUIS ARMANDO ORTIZ MORALES

CILIAN KARINA CACERES MOTIÑO

MAREL DAVID RODRIGUEZ PAVON

JERY EMMANUEL VELASQUEZ PONCE

VIVIAN VANESSA MARTINEZ RAMIREZ

LUIS CARLOS SARMIENTO FERRERA

JUAN MIGUEL AGUILERA CERNA

RAYMUNDO DANIEL GALLEGOS DELCID

WADI SIMON SALAZAR

NAZRY NEGUIB SIMON SALAZAR

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORES ASOCIADOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L DE C.V

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

DISEÑO Y CONSTRUCCIONES AMAYA S DE R L

FABRICIO ALEJANDRO ORTIZ MORALES

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

HONDURAS INGENIEROS, SUPLIDORES Y CONTRATISTAS, S. DE R.L.

JOSE EDELBERTO PALMA TREJO

FABRICIO ALEJANDRO ORTIZ MORALES
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 3,949,279.16

 263,747.66

 4,002,222.59

 795,071.40

 588,574.36

 393,591.24

 399,999.60

 397,999.60

 756,730.94

 799,620.55

 793,139.08

 560,000.00

 399,707.14

 573,378.09

 782,319.70

 799,901.14

 50,000.00

 1,115,910.26

 1,210,947.34

 3,949,279.16

 263,747.66

 4,002,222.59

 795,071.40

 588,574.36

 393,591.24

 399,999.60

 397,999.60

 756,730.94

 799,620.55
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE C

Número Formulario Total Afectado

 059Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE COOPERACION EXTERNA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-19824

0601-1983-02933

0801-1987-18830

0801-1960-00546

0711-1986-00002

0801-1989-07274

1501-1990-02839

1517-1985-00651

1501-1991-02246

1501-1984-04605

0801-1964-04258

0801-1984-12352

0703-1983-04171

0801-1987-18785

08019002035514

08019010304085

08019015729445

08019014669826

08019015729445

08019006034819

08019006034819

14139003434901

08019013614943

08019013614943

08019006034819

08019011356788

08019011356788

08019011356788

08019004460440

08019001001742

08019008171357

08019004460440

1517-1985-00651

08019002035514

08019010304085

08019015729445

08019014669826

08019015729445

08019006034819

08019006034819

14139003434901

08019013614943

08019013614943

08019006034819

08019011356788

JERY EMMANUEL VELASQUEZ PONCE

JUAN MIGUEL AGUILERA CERNA

VIVIAN VANESSA MARTINEZ RAMIREZ

NAZRY NEGUIB SIMON SALAZAR

OSCAR DANILO GARCIA CASCO

RAYMUNDO DANIEL GALLEGOS DELCID

CILIAN KARINA CACERES MOTIÑO

EVELITH JULIZA GALEAS

JASON ROBERTO TABORA ZELAYA

LUIS CARLOS SARMIENTO FERRERA

WADI SIMON SALAZAR

LUIS ARMANDO ORTIZ MORALES

MAREL DAVID RODRIGUEZ PAVON

JOSE EDELBERTO PALMA TREJO

CONSTRUCTORA CASTRO, S. DE R.L.

INGENIERIA SARMIENTO S. DE RL DE C.V

DISEÑO Y CONSTRUCCIONES AMAYA S DE R L

INGENIEROS CIVILES ASOCIADOS Y CONTRATISTAS S A DE C V

DISEÑO Y CONSTRUCCIONES AMAYA S DE R L

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORES ASOCIADOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

HONDURAS INGENIEROS, SUPLIDORES Y CONTRATISTAS, S. DE R.L.

CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L DE C.V

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

EVELITH JULIZA GALEAS

CONSTRUCTORA CASTRO, S. DE R.L.

INGENIERIA SARMIENTO S. DE RL DE C.V

DISEÑO Y CONSTRUCCIONES AMAYA S DE R L

INGENIEROS CIVILES ASOCIADOS Y CONTRATISTAS S A DE C V

DISEÑO Y CONSTRUCCIONES AMAYA S DE R L

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORES ASOCIADOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

CONSTRUCTORA MONCADA Y ASOCIADOS S DE R L

GST CONTRUCTORA S. DE R.L
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 793,139.08

 560,000.00

 399,707.13

 573,378.08

 799,901.13

 782,319.71

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 181,237.54

 460,722.02

 1,151,805.04

 553,839.91

 127,195.55

 25,336.02

 76,427.48

 253,937.67

 144,154.93

 27,780.66

 3,903,607.20

 999,365.50

 404,213.83
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29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE C

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PRONASSA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,004,385.87

 1,793,764.60

 47,004,385.87

 1,793,764.60

 059

 095

 098

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE COOPERACION EXTERNA

PROYECTO GESALUD

PROGRAMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD PRONASSA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     050    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019011356788

08019011356788

08019004460440

08019001001742

08019004460440

08019008171357

0801-1987-18830

0801-1989-13971

0801-1992-19824

0601-1983-02933

0801-1960-00546

0711-1986-00002

0801-1989-07274

1501-1990-02839

1517-1985-00651

1501-1991-02246

1501-1984-04605

0801-1964-04258

0801-1984-12352

0703-1983-04171

0801-1987-18785

08019999400178

08019999400178

08019999400178

05019995109474

05019995109474

05019995109474

05019995109474

05019995109474

05019995109474

05019995109474

05019995109474

1519-1970-00138

05019995109474

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

GST CONTRUCTORA S. DE R.L

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

HONDURAS INGENIEROS, SUPLIDORES Y CONTRATISTAS, S. DE R.L.

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L DE C.V

VIVIAN VANESSA MARTINEZ RAMIREZ

FABRICIO ALEJANDRO ORTIZ MORALES

JERY EMMANUEL VELASQUEZ PONCE

JUAN MIGUEL AGUILERA CERNA

NAZRY NEGUIB SIMON SALAZAR

OSCAR DANILO GARCIA CASCO

RAYMUNDO DANIEL GALLEGOS DELCID

CILIAN KARINA CACERES MOTIÑO

EVELITH JULIZA GALEAS

JASON ROBERTO TABORA ZELAYA

LUIS CARLOS SARMIENTO FERRERA

WADI SIMON SALAZAR

LUIS ARMANDO ORTIZ MORALES

MAREL DAVID RODRIGUEZ PAVON

JOSE EDELBERTO PALMA TREJO

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

CARLOS ALBERTO ACOSTA SANTOS

INGELCO S DE RL DE CV
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 0060 

 057

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PRONASSA

 60,296,478.37
 6,515,858.75
 6,515,858.75

 098Unidad Ejecutora: PROGRAMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD PRONASSA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     098    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     057    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 


